

Протокол

№

гр. София, 17.06.2013 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав,
в публично заседание на 17.06.2013 г. в следния състав:

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Весела Павлова

при участието на секретаря Петя Кръстева, като разгледа дело номер **10689** по описа за **2012** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал.1 ГПК вр. чл. 144 АПК.

На поименно повикване в 10.46 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ [фирма] - редовно уведомен, се представлява от адв. Й., с представено пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ директорът на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика” – [населено място] при ЦУ на НАП - редовно уведомен, се представлява от юрк. Ш., с представено днес пълномощно.

В залата се явява вещото лице Г. А. - редовно призован.

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради което

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА заключение на вещото лице, постъпило на 12.06.2013 г., заедно с приложени към него доказателства.

СЪДЪТ констатира, че не е спазен 7-дневният срок за представяне на заключението, до датата на днешното съдебно заседание.

Адв. Й. – Запозната съм със заключението, но възразявам вещото лице да бъде разпитано в днешното заседание с оглед представянето му след срока. Моля да не

бъде изслушвано в днешното съдебно заседание. Освен това считам, че същото е непълно, защото от страна на трето лице, което не участва в производството – [фирма] не са успели да представят навреме всички доказателства. С оглед на това в днешното съдебно заседание Ви моля само да приемете като доказателства тези документи, които са приложените към заключението на вещото лице. Също така моля да ми дадете двуседмичен срок да представя документи от [фирма], за да бъде допълнено заключението на вещото лице. С оглед процесуална икономия моля да бъдат допуснати допълнителни въпроси към експертизата, поставени в молба, която представям. Нямам други доказателствени искания.

Юрк. Ш. - Не съм се запознал със заключението на вещото лице. Моля да ми бъде предоставена възможност да се запозная със заключението и доказателствата към него. Не възразявам да бъде предоставена възможност да се допълни заключението, както с оглед доказателствата, които ще бъдат представени от доставчика [фирма], така и с отговор на допълнително поставените в днешното съдебно заседание от адв. Й. въпроси.

СЪДЪТ намира, че вещото лице Г. А. не следва да бъде разпитано в днешното съдебно заседание, с оглед неспазения 7-дневен срок до датата на днешното съдебно заседание.

На вещото лице следва да бъде предоставена възможност да изготви допълнително заключение с оглед допълнителните въпроси, поставени в днешното съдебно заседание от процесуалния представител на жалбоподателя съгласно представена молба, както и да обсъди допълнително представените от процесуалния представител на жалбоподателя доказателства, изходящи от доставчика [фирма].

На следващото съдебно заседание вещото лице ще бъде разпитано с оглед представеното на 12.06.2013 г. заключение и допълнителното изготвено такова.

За изготвяне на допълнителното заключение жалбоподателят следва да внесе допълнителен депозит за сумата от 300 (триста) лева, вносими в 7-дневен срок, считано от днес по банковата сметка на АССГ.

На ответника следва да бъде предоставена възможност да се запознае със заключението по съдебно-счетоводната експертиза, което е постъпило на 12.06.2013 г., както и с доказателствата към него.

На жалбоподателя следва да бъде предоставена възможност в 14-дневен срок, считано от днес да ангажира доказателства, необходими за изготвянето на допълнително заключение от вещото лице по допуснатата съдебно-счетоводна експертиза от доставчика [фирма].

С оглед на горното, СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА възможност на жалбоподателя в 14-дневен срок, считано от днес да ангажира доказателства относно доставките, извършени от доставчика [фирма], които да послужат за изготвяне на допълнително заключение от вещото лице Г. А..

ДАВА възможност на ответника да се запознае с изготвеното заключение на вещото лице Г. А., постъпило на 12.06.2013 г., както и с представените към него

доказателства.

ДОПУСКА изслушването на допълнително заключение със задачи, формулирани от жалбоподателя чрез неговия процесуален представител съгласно молба, представена в днешното съдебно заседание, както и вещото лице да отговори на поставените по първото заключение въпроси, касаещи доставките, извършени от доставчика [фирма].

ОПРЕДЕЛЯ първоначален депозит за изготвяне на допълнителното заключение в размер на 300 (триста) лева, вносими от жалбоподателя в 7-дневен срок, считано от днес по банковата сметка на АССГ.

Заклучението да бъде изготвено от назначеното по делото вещо лице Г. А..

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА 21.10.2013 г. от 10.30 часа, за която дата и час страните са редовно уведомени, считано от днес.

На вещото лице да се изпрати призовка.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.54 ч.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: